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N.. d" dureGl 4-lclf;
PEr miratimin e raportit tE analizds vjetore te ASH pdr vitin 2017

Mb€shtetur ne .

- Ligjin nr.9655, date 11.12.2006, Per Akademind e Shkencat,e te Republikds sd Shqipdrisd, nenr

r4lr,

- Neneve 15, 16 dhe 30, pika 5, rc Stututit td Akademise se Shkencave ttj Shqipdrisei,

Asambleja e Akademise s€ Shkencave, n€ mbledhjen e saj te daks27 prill 2018, organizuar ne sallen
"Aleks Buda",

KoNsrntor:

Mbledhja u zhvillua ne pranine e 19 anetareve t€ Asamblese (Floresha Dado, Artan Fuga, Vaso Tole,

Neki Frasheri, Floran Vila, Jorgaq Kagani, Salvatore Bushati, Jani Vangjeli, Gudar Beqiraj, Petraq Petro,

Edmond Pinguli, Kosta Barjaba, Skender Gjinushi, Muzafer Korkuti, Nestor Thereska, Ilirjan Malollari,
Shaban Sinani, Gjovalin Shkurtaj, Dhimiter Haxhimihali). Me arritjen e kuorumit te nevojshem, u miratua

Rendi i dites se mbledhjes (bashkengjitur), u kalua ne pyetje e diskutime rreth Raportit. Pas pyetjeve dhe

diskutimeve te anetar€ve te Asamblese: Floresha Dado, Salvator Bushati, Artan Fuga, Skender Gjinushi,
Muzafer Korkuti, Vasil Tole etj., Asambleja,

VrNoosI:

1. Te miratoj6 raportin e analizOs vjetore per vitin 2017 per Akademine e Shkencave te Shqiperisd me

shumice votash pro. 1 (nje) vote kunder.

2. Te miratoje falenderimin publik drejtuar ALLEA, p6r mbeshtetjen e saj n€ relormen e Akademise s€

Shkencave.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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